Р Е Ш Е Н И Е

                                           Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

«Балезино ёрос»муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Проект

О внесении изменений в персональный состав административной

комиссии при Администрации муниципального образования

«Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район» от 27 июля 2012 года

№ 6-43

«___»________2017 год

В соответствии с пунктом 1 части 1 статья 7 Закона Удмуртской

Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных

комиссиях в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Балезинский район», Регламентом работы

административной комиссии при Администрации муниципального

образования,

Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район»

решает:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя  административной

комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский

район» Харыбина Николая Михайловича.

2. Исключить из персонального состава административной комиссии

при Администрации муниципального образования «Балезинский район»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Балезинский район» от 27 июля 2012 года № 6-43  председателя

административной комиссии при Администрации муниципального

образования «Балезинский район»   Харыбина Николая Михайловича.

3. До назначения нового председателя административной комиссии при

Администрации муниципального образования «Балезинский район»

полномочия председателя временно исполняет заместитель председателя

административной комиссии при Администрации муниципального

образования «Балезинский район» Власов Николай Иванович.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

 Председатель Совета депутатов

 МО «Балезинский район»                                                              Н.В. Бабинцев

Проект решения вносит:

Председатель Совета депутатов

МО «Балезинский район»

Согласовано:

    Н.В.  БАБИНЦЕВ

Заместитель главы Администрации С.Л.ВЛАДЫКИН

Нач. правового отдела       Г.А. КАСИМОВА

Руководитель аппарата       А.П.ШАРИПОВ